住所

名称

　川崎市地方卸売市場業務条例第５２条第２項の規定により、次のとおり報告します。

（ 火 曜日 天気

売買取引の方法 ☑ せり売 □ 入札 □ 相対取引

小 板 蒲 鉾 枚

開干さんま 枚

す　け　こ Kg

開 干 あ じ 枚

塩　さ　け Kg

冷凍ぎんだら Kg

冷 凍 い か Kg

冷 凍 さ ば Kg

冷 凍 さ け Kg

た　　　こ Kg

ぶ　　　り Kg

い　わ　し Kg

か　れ　い Kg

印度まぐろ Kg

は　ま　ち Kg

さ　ん　ま Kg

か　つ　お Kg

するめいか Kg

さ　　　ば Kg

1,188

ま　あ　じ Kg

数量 高値 中値 安値

冷凍めばち 南　　方 290 Kg 1,393 1,285

300.0 Kg Kg

品　 名 主要な産地
卸売

単位
卸売価格（円）

備 考

卸売数量 0.3 トン

市

況

 種類 鮮　　魚  種類 冷　　凍  種類 塩　　干

Kg

卸売価格等報告書
2020年 09月 08日

(宛先）川崎市場管理株式会社　御中  川崎市幸区南幸町三丁目１２６番地１

 川崎丸魚株式会社

2020年 09月 08日 晴れ )

住所

名称

　川崎市地方卸売市場業務条例第５２条第２項の規定により、次のとおり報告します。

（ 火 曜日 天気

売買取引の方法 □ せり売 □ 入札 ☑ 相対取引

17小 板 蒲 鉾 小田原他 320 枚 702 75

1,826

開干さんま 銚　　子 30 枚 194 59

す　け　こ 北　海　道 60 Kg 2,268

開 干 あ じ 沼　　津 30 枚 119 86

塩　さ　け Kg

2,808

冷凍ぎんだら ア ラ ス カ 50 Kg 13,824 12,420 1,458

冷 凍 い か 八　　戸 50 Kg 8,100 7,776

734

冷 凍 さ ば ノルウェー 10 Kg 594

冷 凍 さ け 北　海　道 310 Kg 1,836 972

950

た　　　こ 北　海　道 110 Kg 2,160 1,890 1,728

ぶ　　　り 日　本　海 510 Kg 1,706 1,566

い　わ　し 近　　海 20 Kg 7,020 1,404 1,296

か　れ　い 千　　葉 20 Kg 1,188

1,188

印度まぐろ Kg

は　ま　ち 鹿 児 島 30 Kg 1,220

356

さ　ん　ま 千　　葉 30 Kg 3,456 3,294 2,160

か　つ　お 千　　葉 140 Kg 1,620 648

1,620

するめいか 日　本　海 140 Kg 6,156 4,968 4,644

さ　　　ば 千　　葉 150 Kg 2,376

ま　あ　じ 九　　州 70 Kg 6,804 1,620 1,188

冷凍めばち Kg

品　 名 主要な産地
卸売

単位
卸売価格（円）

備 考
数量 高値 中値 安値

塩　　干

3,900.0 Kg 1,500.0 Kg 6,000.0 Kg

 川崎丸魚株式会社

2020年 09月 08日 晴れ )

卸売数量 11.4 トン

市

況

 種類 鮮　　魚  種類 冷　　凍  種類

卸売価格等報告書
2020年 09月 08日

(宛先）川崎市場管理株式会社　御中  川崎市幸区南幸町三丁目１２６番地１

住所

名称

 せり売の方法

 入札の方法

 相対取引の方法

小　　　計 16,000

総　　　計 16,300

塩干加工水産物その他 10,150

開干あじ 50 沼　　　津

開干さんま 50 千　　　葉

塩 さ け 200 ノルウェー

す　け　こ 50 北　海　道

冷凍水産物その他 1,100

冷凍するめいか 50 八　　戸

冷ぎんだら 50 アラスカ

冷凍さけ 50 アラスカ

冷凍さば 50 ノルウェー

生鮮水産物その他 3,800

するめいか 100 日　本　海

か　つ　お

ま　あ　じ 200 九　　　州

さ　　　ば 100 千　　　葉

品　　　名 卸売予定数量 主要な産地

め　ば　ち

小　　　計 0

小　　　計 300

品　　　名 卸売予定数量 主要な産地

品　　　名 卸売予定数量 主要な産地

め　ば　ち 300 南　　方

卸売予定数量等報告書（ 09月 10日分 ）

2020年 09月 08日

(宛先）川崎市場管理株式会社　御中  川崎市幸区南幸町三丁目１２６番地１

 川崎丸魚株式会社

　川崎市地方卸売市場業務条例第５２条第１項の規定により、次のとおり報告します。